Now we will learn numbers up to 20!l
Ar' e yOU g ead y:) 9 (Vamos a aprender los nimeros hasta el 20. iEstds listo/a?)

Listen to 'l'hlS Song and Slng Glong.' (iEscuchd y cantd esta

cancionl)



Now match! You can watch the video as many

Tlmes as you need TOI (Ahora a unir! Podés volver a ver el video todas las

veces que quieras para ayudarte)
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ELEVEN
SEVEN
TWELVE
SIXTEEN
TWO
SEVENTEEN
NINETEEN
FOUR

ONE
FIFTEEN
SIX
TWENTY
THREE
EIGHTEEN
FIVE

NINE
THIRTEEN
TEN

EIGHT
FOURTEEN



